
 

COMUNE DI PONCARALE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

                                                           SERVIZIO TECNICO 
Piazza Caduti n.1 -25020  Poncarale  (BS) 

Tel. 030/2640184 interno 2 - Fax 030/2540202 - C.F. 80018630170 - P. IVA 01806080170 
e-mail ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

MANUTENZIONE DEL VERDE COMUNALI ANNO 2023/2024. 

 

 
 

 

Amministrazione Aggiudicatrice  

 
 

Comune di Poncarale 

Piazza Caduti n. 3 25020 Poncarale 

Tel 030/26.40.184 Fax 030/25.40202 

Posta elettronica : ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

Pec: protocollo@pec.comune.poncarale.brescia.it 

Indirizzo(i)internet:http://www.comune.poncarale.brescia.it 

Profilo committente :URL 

http://www.comune.poncarale.brescia.it 

Categoria dei lavori e sua descrizione  

numero di riferimento della nomenclatura ;  

 

Lavori di manutenzioni aree verdi comunali – opere da giardiniere  - anno 2023-

2024:  CIG: 974806668A 

 

Procedura di aggiudicazione  

 

Affidamento diretto  ai sensi e per gli effetti dell’art. 51 comma 1 lettera a) sub 2.1 

del decreto-legge n. 77 del 2021; 

 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto 

 

Criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 

Data di aggiudicazione dell’appalto 

 

Determina Responsabile Area Tecnica  n. 17 del 18/04/2023 

 

Soggetti invitati  

 

 

1. Società Cooperativa Sociale ALIANTE  Via I° Maggio Trav. I n. 2, 

25035 Ospitaletto; 

2. Società Agricola Cooperativa  ECOTECNICA VALTROMPIA  Via G. Pascoli 

n. 236  25036 Gardone Val Trompia; 

3. Società Cooperativa Sociale PUBBLICOOP SERVIZI  Via Del Mella 55 25131 

Brescia;  

Offerte ricevute  

 

n. 3: 

✓ Soc. Coop. Sociale ALIANTE  sconto 2,0%   

✓ Soc. Agricola Coop.  

       ECOTECNICA VALTROMPIA              sconto 3,0%  

✓ Soc. Coop.PUBBLICOOP SERVIZI.  sconto 5,0%  

 

 

Aggiudicatario definitivo 

 

Società Cooperativa Sociale PUBBLICOOP SERVIZI ONULS con sede a Brescia 

in Via Del Mella n. 55 

Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato 

l’appalto  

Importo a base d’appalto:   

€. 137.000,00 + €. 3.000,00 oneri per la sicurezza 

Importo contrattuale:   

 €. 130.150,00 + €. 3.000,00 oneri per la sicurezza 

 

 

Organo competente per le procedure di 

ricorso 

T.A.R. per la Lombardia sezione staccata di Brescia 

Via Carlo Zima n. 3 25121 Brescia 

Tel. 030/2279404 – fax 030/2279496 

e-mail: tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it 

URL: http://www.tarbrescia.com 

 

 

Organo competente per le procedure di 

mediazione 

Ufficio Tecnico del Comune di Poncarale 

Arch. Barbara Salatini  

Piazza Caduti n. 1 25020 Poncarale 

Tel 030/26.40.184 Fax 030/25.40202 

Posta elettronica : ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

URL: www.comune.poncarale.brescia.it 

 
Poncarale, 18/04/2024 

         L’Ufficio Tecnico Comunale 

          Geom. Tiziana Quaresmini  

  

  

 

mailto:ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it
mailto:ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it
mailto:protocollo@pec.comune.poncarale.brescia.it
mailto:tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it
http://www.tarbrescia.com/
mailto:ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it

